INDICAÇÃO Nº 1108 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

com caráter de urgência, o reparo da rua General Oswaldo Loyola Pires, em frente ao nº

25, bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Está indicação faz necessária a reparação na pavimentação

da rua supracitada, devido aos diversos buracos no local, ocasionando prejuízos aos

moradores.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

André Prado
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9V4W8E6M7M4U6V7
		2020-07-28T14:47:31-0300